МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное»)

МХь «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан йукъерчу дешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»

(МБЙДХь «Правобережни ЙЙИ № 2»)

П Р И К А З

19.06.2024                                                                                    №                                                    85

с. Правобережное

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «СОШ №2

с.Правобережное» п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

№

п/п

ФИО учащегося Дата рождения

1 Алиев Абдул-Керим Муслимович 08.10.2017

2 Газиев Ясир Денильбекович 16.08.2017

3 Дагаев Адам Элимханович 21.03.2017

4 Дадаев Мухаммад Романович 27.06.2017

5 Жаутханов Абдул-Керим Рахманович 06.02.2017

6 Иболаев Абдул-Хьалим Магомедович 20.10.2017

7 Мамакаев Мухаммад Виситович 30.06.2017

8 Мурдиева Малика Магомедовна 26.07.2017

9 Мурдиева Самира Исламовна  21.04.2017

10 Насаева Айшат Рамазанович 30.07.2017

11 Салиев Халид Бисланович 30.04.2017

12 Солтаев Джабраил Асланович 02.06.2017

13 Темирсултанов Байсангур Бисланович 23.11.2016

14 Темирсултанова Аниса Исламовна 17.09.2017

15 Умаева Манаш Руслановна 06.01.2017

16 Умалатов Сайфулла Магомедович 17.01.2018

17 Хамзаев Исмаил Ильясович 27.04.2017

18 Хатуева Алия Абдулаевна 28.06.2017

19 Юнусова Алия Шамильевна 26.02.2018

Основание: заявление родителей

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ № 2

с.Правобережное» Хасиевой А.Ш. знакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и

официальном сайте МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное».

3. Секретарю Хасиевой А.Ш. под подпись ознакомить с настоящим

приказом работников, указанных в нем.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                 Х.В. Тайсумова

С приказом ознакомлен(а).

МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное»)

МХь «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан йукъерчу дешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»

(МБЙДХь «Правобережни ЙЙИ № 2»)

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                    №                                                    50

с. Правобережное

О зачислении в школу

На основании протокола заседания комиссии по приему детей в

общеобразовательные организации Грозненского муниципального района в 1-

е классы № 01 от 02.09.2024г., в соответствии с Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в

МБОУ «СОШ №2 с.Правобережное» п р и к а з ы в а ю:

2. Зачислить с 02.09.2024 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

№

п/п

ФИО учащегося Дата рождения

1 Атаев Алим Хаважиевич 20.04.2018

2 Джабраилов Абу-Бакар Адамович 23.05.2018

3 Мерзаева Элина Ибрагимовна 26.07.2018

Основание: заявление родителей

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ № 2

с.Правобережное» Хасиевой А.Ш. знакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и

официальном сайте МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное».

3. Секретарю Хасиевой А.Ш. под подпись ознакомить с настоящим

приказом работников, указанных в нем.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                 Х.В. Тайсумова

С приказом ознакомлен(а).

		2024-09-17T12:27:15+0300
	Тайсумова Хаваши Висхатовна